
UCHWAŁA NR XXVII.195.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie obsługi bankowej budżetu 

Na podstawie art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do postępowania o zamówienia publiczne na obsługę bankową budżetu gminy 
Miłoradz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9733A0F5-2B1C-4F95-AD72-530F9FF49B60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2021 kończy się okres, na który została zawarta umowa z Bankiem Spółdzielczym oddział
Szymankowo na obsługę bankową gminy, w związku z tym przystępuje się do przeprowadzenia postępowania
o zamówienia publiczne na obsługę bankową budżetu gminy Miłoradz.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9733A0F5-2B1C-4F95-AD72-530F9FF49B60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

